
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 义乌传媒印务有限公司承印
邮编：321300 发行：中国邮政集团有限公司永康市分公司 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

序号
259
260
261
262
263
264
265
266

267

268

269

270

271

272

273

274

275

276

277
278
279

280

281
282
283
284
285

286

287

288

289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300

301

302

303
304

305

306
307
308
309
310
311
312
313
314

315

316
317

318

319

320

321

322

323

324
325
326
327
328
329
330
331

332

333

334

335
336

337

338

339

340

341
342
343
344

编号
西溪5
西溪6
西溪7
西溪8
西溪9
西溪10
西溪11
西溪12

西溪13

西溪14

西溪15

西溪16

西溪17

西溪18

象珠1

象珠2

象珠3

★象珠4

象珠5
象珠6
象珠7

象珠8

象珠9
象珠10
象珠11
象珠12
象珠13

象珠14

象珠15

象珠16

唐先1
唐先2
唐先3
唐先4
唐先5
唐先6
唐先7
唐先8
唐先9
唐先10
唐先11
★唐先12

唐先13

唐先14

唐先15
唐先16

唐先17

唐先18
唐先19
唐先20
唐先21
唐先22
唐先23
花街1
花街2
花街3

花街4

花街5
花街6

花街7

花街8

花街9

★花街10

经开1

经开2

经开3
经开4
经开5
经开6
经开7
经开8
★经开9
经开10

经开11

高新1

高新2

高新3
高新4

高新5

高新6

高新7

高新8

高新9
高新10
高新11
高新12

领衔代表
蒋福庆
龚琳娜
徐金高
陈小红
黄锦军
陈丁有
吕瑞龙
陈丁有

吕兴全

俞华美

吕飞翔

俞华美

俞晓雅

王靖宁

王依婷

胡玉婷

吕苏芳

吕新印

胡玉婷
陈逸询
俞大勇

王兴传

王平
胡华美
王平航
王依婷
陈泓旭

吕革新

胡洪武

陈逸询

施晓英
陈敏
王钢琴
施红旭
施丰
王友盛
池鲜莉
王钢琴
施红旭
胡子贵
施文斌
王钢琴

王钢琴

胡子贵

王钢琴
童军堂

胡咏梅

胡鹏
胡子贵
胡鹏
王钢琴
王钢琴
胡鹏
翁莉玲
陈逸航
翁莉玲

应渺清

应渺清
倪成纲

倪成纲

陈世忠

舒胜勇

李汝芳

胡树理

陈向阳

应明
胡树理
俞晖
黄威
陈向阳
黄威
陈向阳
吴明根

胡树理

程新贵

俞晓燕

俞晓燕
夏月飞

胡忠怀

胡忠怀

胡小莉

徐玲玲

徐玲玲
程新贵
王天中
王天中

代表团
西溪镇
西溪镇
西溪镇
西溪镇
西溪镇
西溪镇
西溪镇
西溪镇

西溪镇

西溪镇

西溪镇

西溪镇

西溪镇

西溪镇

象珠镇

象珠镇

象珠镇

象珠镇

象珠镇
象珠镇
象珠镇

象珠镇

象珠镇
象珠镇
象珠镇
象珠镇
象珠镇

象珠镇

象珠镇

象珠镇

唐先镇
唐先镇
唐先镇
唐先镇
唐先镇
唐先镇
唐先镇
唐先镇
唐先镇
唐先镇
唐先镇
唐先镇

唐先镇

唐先镇

唐先镇
唐先镇

唐先镇

唐先镇
唐先镇
唐先镇
唐先镇
唐先镇
唐先镇
花街镇
花街镇
花街镇

花街镇

花街镇
花街镇

花街镇

花街镇

花街镇

花街镇

经济开发区

经济开发区

经济开发区
经济开发区
经济开发区
经济开发区
经济开发区
经济开发区
经济开发区
经济开发区

经济开发区

高新区

高新区

高新区
高新区

高新区

高新区

高新区

高新区

高新区
高新区
高新区
高新区

标题
关于进一步严格落实“一户一宅”规定的建议
关于举行大型演出活动的建议
关于加强农村养犬管理的建议
关于开展美容美发店消费市场秩序专项整治的建议
关于对永磐公路交通隐患进行整治的建议
关于加快落实上马水库工程建设用地的建议
关于推广永康方言与文化的建议
关于进一步推进上马水库工程建设的建议
关于加快推进S316永康青山口（西溪）一象珠公路工程项目建
设的建议
关于支持西溪镇进一步加强应急消防工作的建议

关于盘活农村老旧房存量资产，整体推进农房改造项目的建议

关于高度重视基层公务人员心理健康的建议

关于扶持发展西溪影视旅游产业的建议

加快优化城市公园文化品质提升城市方寸之美

关于要求对山西线象珠工业区段安全隐患进行整治的建议

关于促进残疾人就业的建议

关于开展乡镇干部及其家属心理辅导活动的建议
关于协调推进永义公路全线通车，助力打造永康北部交通枢纽
的建议
关于完善无障碍环境建设的建议
关于加快象珠大道连接长村双舟线路段桥梁建设的建议
关于优化“大综合一体化”队伍管理、资源分配的建议

关于大永线环境提升和交通提速的建议

关于提升卫生院建设规模、优化公共卫生服务的建议
关于加强对古建筑专业性保护、修缮的建议
关于建蓄水区用于解决饮用水源水库下游河道生态水的建议
关于加强舆论管控为执法保驾护航的建议
关于加快三门至江山316省道二期及义龙庆高速项目落地的建议

关于提升双舟线道路交通安全的建议

关于打造象珠镇农业产业共富示范项目的建议

关于推进山区闲置耕地合理利用，助力乡村振兴的建议

关于优化官山背工业区块基础设施配备的建议
关于防范老年人保健品诈骗的建议
关于要求推进农村村庄道路白改黑提升改造工作的建议
关于加快唐先小学迁建项目立项的建议
关于大永线两侧景观绿化提升的建议
关于加强全市旅游景区配套设施的建议
关于加强农村道路管理养护力度的建议
关于要求加大城郊结合部“乱停车、乱摆摊”整治力度的建议
关于加快永康市各镇（街道、区）应急消防管理站建设的建议
关于加快整治大永线十里牌段道路拥堵的建议
关于提升唐先镇泮川至岩前道路的建议
关于要求进一步推进农村居家养老服务中心运行建设的建议

关于要求加快推进我市空心村改造的建议

关于要求调整S316横跨大永线交通组织的建议

关于要求提升改造万达周边道路建设的建议
关于加快共富项目建设，有效推进富民强村的建议

关于加强对秀岩等共富村支持帮扶的建议

关于加强永康义务森林消防队队伍建设的建议
关于加大国家级农业产业强镇创建扶持力度的建议
关于对中周线公路两侧山体加固的建议
关于要求启动金丽温老铁路沿线改造将老铁路改为快速路的建议
关于工程招投标“评定分离”进一步规范定标要素和行为的建议
关于加快方岩风景区控规调整审批的建议
关于花街镇中心幼儿园的设施设备更新升级的建议
关于促进永康特色农业高质量发展的建议
关于优化永康市城乡公交车的建议

关于加强学校周边食品摊贩的建议

关于改善学校门口上下学交通拥堵的建议
关于优化永康西部教育布局的建议
关于建设北三环延伸线道路（倪宅村——道明安防产业园段）的
建议
关于推进永康北部农旅融合发展，加快永康溯源文化园建设的
建议
关于优化提升老330国道永康段和花金线等城市道路的建议
关于做好“千万工程”后半篇文章，大力推进乡村振兴，实现共富
的建议
关于规范万达十字路口安装交通设施 提高安全行车保障的建议

关于纵深推进五金产业数字化改造的建议

关于缓解学校上下学期间交通拥堵的建议
关于支持民营企业持续高质量发展的建议
关于加大力度出台低效厂房改造优惠政策的建议
关于民营企业营商环境的优化提升的建议
关于加快基层应消联动提升本质安全的建议
关于加快低效用地改造的建议
关于加快传统制造业内外贸一体化发展的建议
关于永康经济开发区道路路网提升改造的建议

关于加强民营企业数据安全体系建设的建议

关于加快高新区国家林草装备园配套道路建设的建议

关于加强学校周边放学时间段交通管理的建议

关于婺剧传承和婺剧文化复兴的建议
关于加强高新区基础道路建设的建议

关于提升高新区花川区块交通环境的建议

关于打击职业讨薪、恶意碰瓷人员的建议

关于强化政府对企业破产重组工作指导的建议

关于强化部门联动降低企业保险成本 纵深推动降本减负惠企
的建议
关于进一步推动建设工程涉及地下矿产勘探精确度的建议
关于永康江阳关桥至溪心路两岸步道建设的建议
关于加强入企开展普法教育宣传力度的建议
关于加强小区内部车辆停放管理的建议

主办单位
市自然资源和规划局
市文化和广电旅游体育局
市综合行政执法局
市市场监督管理局
市交通运输局
市自然资源和规划局
市教育局

市自然资源和规划局

市交通运输局

市应急管理局

市农业农村局

市委组织部

市影视文化产业领导小组
办公室

市综合行政执法局

市供电公司

市残疾人联合会

市卫生健康局

市府办一科（发展科）

市住房和城乡建设局
市交通运输局
市综合行政执法局

市交通运输局

市卫生健康局
市文化和广电旅游体育局
市水务局
市委宣传部
市交通运输局

市公安局

象珠镇

市农业农村局

唐先镇
市市场监督管理局
市交通运输局
市教育局
唐先镇

市文化和广电旅游体育局
市交通运输局
市综合行政执法局
市应急管理局
市公安局
市交通运输局
市府办六科（农业科）

市农业农村局

市交通运输局

经济开发区
市农业农村局

唐先镇

市自然资源和规划局
唐先镇

市自然资源和规划局
金台铁路段工程建设指挥部
市住房和城乡建设局
市自然资源和规划局
花街镇
市农业农村局
市交通运输局

市综合行政执法局

市公安局
市教育局

市住房和城乡建设局

市文化和广电旅游体育局

市交通运输局

市府办六科（农业科）

经济开发区

市经济和信息化局

市公安局
市科学技术局

市五金产业转型升级指挥部
市委改革办
市应急管理局

市五金产业转型升级指挥部
市府办四科（商贸科）
经济开发区

市经济和信息化局

市现代农业装备高新区

市公安局

市文化和广电旅游体育局
市现代农业装备高新区

市现代农业装备高新区

市人力社保局

市金融办

市人力社保局

市自然资源和规划局
市住房和城乡建设局
市司法局

市住房和城乡建设局

会办单位
市农业农村局

市商务局

西溪镇

西溪镇

市消防救援大队
市自然资源
和规划局
市卫生健康局、
市人力社保局

西溪镇

市文化和广电
旅游体育局
象珠镇
市委组织部、
市委编办

市残疾人联合会

象珠镇、市交投集团、
市公安局、唐先镇

象珠镇

象珠镇
市交通运输局、
市融媒体中心
市商务局
市自然资源
和规划局

市公安局

市交投集团
唐先镇

市自然资源
和规划局
市交投集团、
唐先镇

市交通运输局、市农业
农村局、市文化和广电
旅游体育局

唐先镇

市政管办

市交投集团
市教育局、市市场监督
管理局
市交通运输局

市现代农业装备高新区、
市交通运输局
市文旅集团、
花街镇

市科学技术局、市人力
社保局

市消防救援大队
市金融办

市大数据发展中心、
市公安局

市教育局、
市综合行政执法局
市人力社保局
市交通运输局
市交通运输局、市综合
行政执法局、市公安局
市公安局

市国有资产监督管理
办公室、市市场监督管
理局、市人民法院、市
经济和信息化局

市综合行政执法局

责任人
胡英姿
徐湖兵
应有利
胡伟荣
陈学军
朱艳
施晓红
朱艳

胡雄江

童彤

王曙光

童宇明

王璨

张进

李夏翊

林枫

潘中伟

陈伟强

方向航
陈学军
胡俊

陈景辉

潘中伟
胡颖景
胡志标
胡亚军
郁存正

胡龙

周方敏

应明

林静露
胡伟荣
陈学军
杨杰明
林静露
陈刚
陈学军
张进
童彤
胡龙
陈学军
何丽平

应芳芳

陈景辉

朱跃军
吕杰品

林静露

李建雄
林静露
颜启中
朱浩
高永宇
郦鸣亚
陈笑笑
成其仓
胡寿增

张进

胡龙
杨杰明

程文胜

陈刚

陈学军

何丽平

朱跃军

应旭军

胡龙
吴福仁
陈寅
朱宇天
童彤
陈寅
胡文建
朱跃军

应旭军

徐杰

胡龙

徐湖兵
王勋

施锐

吴华锋

陈庆

胡金露

颜启中
程文胜
施政
朱新

经办人
胡华东
朱丹
陆昊
胡余庆
童晓勇
罗静
朱新波
罗静

金江丽

杨金英

胡莉莉

胡笑盈

吕晓慧

骆文彪

李萍

金叶苗

施俊霞

马成来

应敏元
童晓勇
胡婷美

金江丽

施俊霞
陈有福
胡亮
何轶伟
金江丽

胡孟祥

倪伟锋

朱新丁

马越
胡余庆
童晓勇
李四赫
马越
吕莹莹
王果
戴青
杨金英
胡孟祥
尹晓春
周巧诤

陈栋永

金江丽

童康丽
谢凤珍

马越

吕时新
马越
陈钰佳
陈凯
陈璐
黄俊
陈杰
周帅
俞俊杰

戴青

胡孟祥
李四赫

陈海建

吕莹莹

童晓勇

周巧诤

吕巧敏

朱昭丞

胡孟祥
叶沐阳
徐慧榕
金梁浩
杨金英
徐慧榕
袁如飞
童康丽

朱昭丞

胡巧莉

胡孟祥

朱丹
胡巧莉

胡巧莉

施巍巍

马骁

胡斌

陈钰佳
陈海建
王琦莉
李王盛

联系电话
13575698886
13758994821
649128
13588600601
13758988718
13588608296
15867914628
13588608296

13906790580

13588618292

18358955602

18868455725

19857993338

676008

13645891916

18705792039

13777536322

18267980903

13506599800
13758988718
661425

13906790580

13777536322
13566919958
13967919321
13735623697
13906790580

13868949997

13819930582

15058587967

18457926364
13588600601
13758988718
13858935500
18457926364
18857957897
13758977678
799516
13588618292
13868949997
13819902228
13777533379

13858907926

13906790580

15869296108
13858908817

18457926364

13605897088
18457926364
18858940579
18757636393
18869930722
13967912835
15068093086
13957978955
13588601628

799516

13868949997
13858935500

13868958886

18857957897

13758988718

13777533379

18858913177

15958955180

13868949997
18857925703
15058677007
13777537609
13588618292
15058677007
18257850511
15869296108

15958955180

13868945709

13868949997

13758994821
13868945709

13868945709

13967921992

13857957698

13605890024

18858940579
13868958886
13735622973
13429057333

（上接11版）

时政·专版2024年3月5日星期二

融媒编辑：何继浪12 YONGKANG DAILY


