(上接11版)									
序号 259	编号 西溪5	领衔代表 蒋福庆	代表团 西溪镇	标题 关于进一步严格落实 一户一宅 规定的建议	主办单位 市自然资源和规划局	会办单位 市农业农村局	责任人	经办人 胡华东	联系电话 13575698886
260	西溪6	龚琳娜	西溪镇	关于举行大型演出活动的建议	市文化和广电旅游体育局	印化业代刊	徐湖兵	朱丹	13758994821
261 262	西溪7 西溪8	徐金高 陈小红	西溪镇 西溪镇	关于加强农村养犬管理的建议 关于开展美容美发店消费市场秩序专项整治的建议	市综合行政执法局 市市场监督管理局	市商务局	应有利 胡伟荣	陆昊 胡余庆	649128 13588600601
263 264	西溪9 西溪10	黄锦军 陈丁有	西溪镇 西溪镇	关于对永磐公路交通隐患进行整治的建议 关于加快落实上马水库工程建设用地的建议	市交通运输局 市自然资源和规划局	西溪镇	陈学军 朱艳		13758988718 13588608296
265	西溪11	吕瑞龙	西溪镇	关于推广永康方言与文化的建议	市教育局		施晓红	朱新波	15867914628
266	西溪12	陈丁有	西溪镇	关于进一步推进上马水库工程建设的建议 关于加快推进S316永康青山口(西溪)一象珠公路工程项目建	市自然资源和规划局	西溪镇	朱艳	罗静	13588608296
267 268	西溪13	日兴全 俞华美	西溪镇	设的建议 关于支持西溪镇进一步加强应急消防工作的建议	市交通运输局 	市消防救援大队	胡雄江 童彤	金江丽杨金英	13906790580 13588618292
269	西溪15	日飞翔	西溪镇	关于盘活农村老旧房存量资产 整体推进农房改造项目的建议		市自然资源	<u>畢形</u> 王曙光	胡莉莉	18358955602
						和规划局 市卫生健康局、			
270	西溪16	俞华美	西溪镇	关于高度重视基层公务人员心理健康的建议	市委组织部 市影视文化产业领导小组	市人力社保局	童宇明	胡笑盈	18868455725
271	西溪17	俞晓雅	西溪镇	关于扶持发展西溪影视旅游产业的建议	中影视文化广业领导小组 办公室	西溪镇	王璨	吕晓慧	19857993338
272	西溪18	王靖宁	西溪镇	加快优化城市公园文化品质 提升城市方寸之美	市综合行政执法局	市文化和广电 旅游体育局	张进	骆文彪	676008
273	象珠1	王依婷	象珠镇	关于要求对山西线象珠工业区段安全隐患进行整治的建议	市供电公司	象珠镇	李夏翊	李萍	13645891916
274	象珠2	胡玉婷	象珠镇	关于促进残疾人就业的建议	市残疾人联合会	市委组织部、 市委编办	林枫	金叶苗	18705792039
275	象珠3	吕苏芳	象珠镇	关于开展乡镇干部及其家属心理辅导活动的建议 关于协调推进永义公路全线通车	市卫生健康局			施俊霞	
276 277	象珠4 象珠5	日新印 胡玉婷	象珠镇 家珠镇	的建议 关于完善无障碍环境建设的建议	市府办一科(发展科) 市住房和城乡建设局	市残疾人联合会	陈伟强		18267980903 13506599800
278	象珠6	陈逸询	象珠镇	关于加快象珠大道连接长村双舟线路段桥梁建设的建议	市交通运输局	117%沃入짟口云	陈学军	童晓勇	13758988718
279	象珠7	俞大勇	象珠镇	关于优化 大综合一体化 队伍管理、资源分配的建议	市综合行政执法局	象珠镇、市交投集团、	胡俊		661425
280	象珠8 象珠9	王兴传王平	象珠镇 	关于大永线环境提升和交通提速的建议 关于提升卫生院建设规模、优化公共卫生服务的建议	市交通运输局 市卫生健康局	市公安局、唐先镇	陈景辉		13906790580 13777536322
282	象珠10	胡华美	象珠镇	关于加强对古建筑专业性保护、修缮的建议	市文化和广电旅游体育局		胡颖景	陈有福	13566919958
283 284	象珠11 象珠12	王平航 王依婷	象珠镇 象珠镇	关于建蓄水区用于解决饮用水源水库下游河道生态水的建议 关于加强舆论管控 为执法保驾护航的建议	市水务局 市委宣传部	象珠镇	胡志标 胡亚军		13967919321 13735623697
285	象珠13	陈泓旭	象珠镇	关于加快三门至江山316省道二期及义龙庆高速项目落地的建议	市交通运输局	象珠镇	郁存正	金江丽	13906790580
286	象珠14	吕革新	象珠镇	关于提升双舟线道路交通安全的建议	市公安局	市交通运输局、 市融媒体中心	胡龙	胡孟祥	13868949997
287	象珠15	胡洪武	象珠镇	关于打造象珠镇农业产业共富示范项目的建议	象珠镇	市商务局市自然资源	周方敏		13819930582
288	象珠16	陈逸询	象珠镇	关于推进山区闲置耕地合理利用,助力乡村振兴的建议	市农业农村局	和规划局	应明	朱新丁	15058587967
289 290	唐先1 唐先2	施晓英 陈敏	唐先镇 唐先镇	关于优化官山背工业区块基础设施配备的建议 关于防范老年人保健品诈骗的建议	唐先镇 市市场监督管理局	市公安局			18457926364 13588600601
291 292	唐先3 唐先4	王钢琴 施红旭	唐先镇 唐先镇	关于要求推进农村村庄道路白改黑 提升改造工作的建议 关于加快唐先小学迁建项目立项的建议	市交通运输局 市教育局				13758988718 13858935500
293	唐先5	施丰	唐先镇	关于大永线两侧景观绿化提升的建议	唐先镇		林静露	马越	18457926364
294 295	唐先6 唐先7	王友盛 池鲜莉	唐先镇 唐先镇	关于加强全市旅游景区配套设施的建议 关于加强农村道路管理养护力度的建议	市文化和广电旅游体育局 市交通运输局			王果	13758977678
296 297	唐先8 唐先9	王钢琴 施红旭	唐先镇 唐先镇	关于要求加大城郊结合部 乱停车、乱摆摊 整治力度的建议 关于加快永康市各镇(街道、区)应急消防管理站建设的建议	市综合行政执法局 市应急管理局		张进 童彤	戴青 杨金英	799516 13588618292
298	唐先10	胡子贵	唐先镇	关于加快整治大永线十里牌段道路拥堵的建议	市公安局	市交投集团	胡龙	胡孟祥	13868949997
299 300	唐先11 唐先12	施文斌 王钢琴	唐先镇 唐先镇	关于提升唐先镇泮川至岩前道路的建议 关于要求进一步推进农村居家养老服务中心运行建设的建议	市交通运输局 市府办六科(农业科)	唐先镇	何丽平	尹晓春 周巧诤	13819902228 13777533379
301	唐先13	王钢琴	唐先镇	关于要求加快推进我市空心村改造的建议	市农业农村局	市自然资源 和规划局	应芳芳	陈栋永	13858907926
302	唐先14	胡子贵	唐先镇	关于要求调整 S316 横跨大永线交通组织的建议	市交通运输局	市交投集团、	陈景辉	金江丽	13906790580
303	唐先15	王钢琴	唐先镇	关于要求提升改造万达周边道路建设的建议	经济开发区	唐先镇	朱跃军	童康丽	15869296108
304	唐先16	童军堂	唐先镇	关于加快共富项目建设 有效推进富民强村的建议	市农业农村局	市交通运输局、市农业	吕杰品	谢凤珍	13858908817
305	唐先17	胡咏梅	唐先镇	关于加强对秀岩等共富村支持帮扶的建议	唐先镇	农村局、市文化和广电旅游体育局	林静露	马越	18457926364
306	唐先18	胡鹏	唐先镇	关于加强永康义务森林消防队队伍建设的建议	市自然资源和规划局	11.16111111111111111111111111111111111		吕时新	
307	唐先19 唐先20	胡子贵 胡鹏	唐先镇 唐先镇	关于加大国家级农业产业强镇创建扶持力度的建议 关于对中周线公路两侧山体加固的建议		唐先镇	林静露		18457926364 18858940579
309 310	唐先21	王钢琴	唐先镇	关于要求启动金丽温老铁路沿线改造将老铁路改为快速路的建议 关于工程招投标 评定分离 进一步规范定标要素和行为的建议			朱浩 高永宇	陈凯 陈璐	18757636393 18869930722
311	唐先23	王钢琴 胡鹏	唐先镇	关于加快方岩风景区控规调整审批的建议	市自然资源和规划局	中以官沙	郦鸣亚	黄俊	13967912835
312 313	花街1 花街2	翁莉玲 陈逸航	花街镇 花街镇	关于花街镇中心幼儿园的设施设备更新升级的建议 关于促进永康特色农业高质量发展的建议	花街镇 市农业农村局		陈笑笑 成其仓	陈杰 周帅	15068093086 13957978955
314	花街3	翁莉玲	花街镇	关于优化永康市城乡公交车的建议	市交通运输局	市交投集团	胡寿增		
315	花街4	应渺清	花街镇	关于加强学校周边食品摊贩的建议	市综合行政执法局	市教育局、市市场监督管理局	张进	戴青	799516
316 317	花街5 花街6	应渺清 倪成纲	花街镇 花街镇	关于改善学校门口上下学交通拥堵的建议 关于优化永康西部教育布局的建议	<u>市公安局</u> 市教育局	市交通运输局	胡龙 杨杰明	胡孟祥 李四赫	13868949997 13858935500
318	花街7	倪成纲	花街镇	关于建设北三环延伸线道路(倪宅村 道明安防产业园段)的 建议		市现代农业装备高新区、 市交通运输局	程文胜	陈海建	13868958886
319	花街8	陈世忠	花街镇	度以 关于推进永康北部农旅融合发展 加快永康溯源文化园建设的 建议		市文旅集团、	陈刚	吕莹莹	18857957897
320	花街9	舒胜勇	花街镇	建议 关于优化提升老330国道永康段和花金线等城市道路的建议	市交通运输局	花街镇	陈学军	童晓勇	13758988718
321	花街10	李汝芳	花街镇	关于做好 千万工程 后半篇文章 大力推进乡村振兴 实现共富的建议	市府办六科(农业科)		何丽平	周巧诤	13777533379
322	经开1	胡树理	经济开发区	时建议 关于规范万达十字路口安装交通设施 提高安全行车保障的建议	经济开发区		朱跃军	吕巧敏	18858913177
323	经开2	陈向阳	经济开发区	关于纵深推进五金产业数字化改造的建议	市经济和信息化局	市科学技术局、市人力 社保局	应旭军	朱昭丞	15958955180
324 325	经开3 经开4	应明 胡树理		关于缓解学校上下学期间交通拥堵的建议 关于支持民营企业持续高质量发展的建议	市公安局 市科学技术局		胡龙 吴福仁		13868949997 18857925703
326	经开5	俞晖	经济开发区	关于加大力度出台低效厂房改造优惠政策的建议	市五金产业转型升级指挥部		陈寅	徐慧榕	15058677007
327 328	经开6 经开7	黄威 陈向阳	经济开发区	关于民营企业营商环境的优化提升的建议 关于加快基层应消联动提升本质安全的建议	市委改革办 市应急管理局	市消防救援大队	童彤	杨金英	
329 330	经开8 经开9	黄威 陈向阳	经济开发区	关于加快低效用地改造的建议 关于加快传统制造业内外贸一体化发展的建议	市五金产业转型升级指挥部 市府办四科(商贸科)	市金融办	陈寅	徐慧榕	15058677007 18257850511
331	经开10	吴明根		关于永康经济开发区道路路网提升改造的建议	经济开发区	+1*********	朱跃军	童康丽	15869296108
332	经开11	胡树理	经济开发区	关于加强民营企业数据安全体系建设的建议	市经济和信息化局	市大数据发展中心、 市公安局	应旭军	朱昭丞	15958955180
333	高新1	程新贵	高新区	关于加快高新区国家林草装备园配套道路建设的建议	市现代农业装备高新区	市教育局、	徐杰	胡巧莉	13868945709
334	高新2	俞晓燕	高新区	关于加强学校周边放学时间段交通管理的建议	市公安局	市综合行政执法局	胡龙	胡孟祥	13868949997
335 336	高新3 高新4	俞晓燕 夏月飞	高新区高新区	关于婺剧传承和婺剧文化复兴的建议 关于加强高新区基础道路建设的建议	市文化和广电旅游体育局 市现代农业装备高新区	市人力社保局 市交通运输局			13758994821 13868945709
337	高新5	胡忠怀	高新区	关于提升高新区花川区块交通环境的建议	市现代农业装备高新区	市交通运输局、市综合行政执法局、市公安局	施锐	胡巧莉	13868945709
338	高新6	胡忠怀	高新区	关于打击职业讨薪、恶意碰瓷人员的建议	市人力社保局	市公安局	吴华锋	施巍巍	13967921992
339	高新7	胡小莉	高新区	关于强化政府对企业破产重组工作指导的建议	市金融办	市国有资产监督管理 办公室、市市场监督管 理局、市人民法院、市 经济和信息化局	陈庆	马骁	13857957698
340	高新8	徐玲玲	高新区	关于强化部门联动降低企业保险成本 纵深推动降本减负惠企 的建议	市人力社保局		胡金露	胡斌	13605890024
341	高新9	徐玲玲	高新区	关于进一步推动建设工程涉及地下矿产勘探精确度的建议	市自然资源和规划局	ナゆヘクエビンフ			18858940579
342 343	高新10 高新11	程新贵 王天中	高新区 高新区	关于永康江阳关桥至溪心路两岸步道建设的建议 关于加强入企开展普法教育宣传力度的建议	市住房和城乡建设局 市司法局	市综合行政执法局	施政	王琦莉	13868958886 13735622973
344	高新12	王天中	高新区	关于加强小区内部车辆停放管理的建议	市住房和城乡建设局		朱新	李王盛	13429057333